ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGHĨA LỘ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Lộ, ngày          tháng         năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại Điểm 4

Thông báo kết luận số 379/TB-UBND ngày 15/11/2025 của UBND tỉnh; UBND

phường Nghĩa Lộ tổ chức họp để nghe Công ty Cổ phần Bán lẻ Hùng Cường GO

báo cáo quá trình thực hiện và khó khăn, vướng mắc, nguyên nhân chậm triển khai

thực hiện dự án Trung tâm thương mại Ông Bố để xem xét gia hạn thời gian cho

thuê đất; do đồng chí Trần Đình Trường – Chủ tịch UBND phường chủ trì. Cụ thể:

I. Thành phần mời tham dự:

* Ở tỉnh và nhà đầu tư:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Bán lẻ Hùng Cường GO;

* Ở phường:

- Đ/c Mai Thị Cẩm Hồng – Phó Chủ tịch UBND phường;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế , Hạ tầng và Đô thị phường và chuyên viên phụ trách;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND và chuyên viên phụ trách.

II. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19/11/2025 (Chiều Thứ 4)

III. Địa điểm: Phòng họp Tầng 2 – Trụ sở HĐND&UBND phường.

IV. Cơ quan chuẩn bị tài liệu và nội dung: Công ty Cổ phần Bán lẻ Hùng

Cường GO, Phòng Kinh tế , Hạ tầng và Đô thị phường.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

Quét mã QR để lấy tài liệu cuộc họp

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trần Hoàng Quang

		2025-11-18T08:34:48+0700

		2025-11-18T08:49:52+0700

		2025-11-18T08:49:52+0700

		2025-11-18T08:49:52+0700

		2025-11-18T08:49:52+0700